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Kaupunginjohtaja Jouni Mutanen

Neste Oyj tiedotti 14.9.2020 suunnitelmistaan Suomen ja los ta mo toi min to-
jen uudelleenjärjestelyistä. Yhtiö aloitti sen jälkeen yh teis toi min ta neu vot te-
lut Porvoossa ja Naantalissa. Neuvotteluissa tutkitaan Naantalin ja los ta mo-
toi min to jen lakkauttamista ja toiminnan keskittämistä terminaali- ja sa ta ma-
toi min toi hin sekä Porvoon jalostamon kehittämistä kohti uusiutuvien ja
kierrätysraaka-aineiden prosessointia. Toteutuessaan suunnitelmat tar koit-
ta vat enintään 470 työpaikan vähenemistä, mukaan lukien mahdolliset ul-
kois tuk set. Työpaikkoja Naantalin Nesteen yksikössä on 330.

Nesteen Naantalin jalostamo on Turun seudulle ja koko Var si nais-Suo mel-
le tärkeä teollisuuslaitos, jonka välitön työntekijämäärä on korkea. Lisäksi
ja los ta mol la on paljon alihankkijoita, joiden työntekijämäärä on suuri. Toi-
min nal la on muutoinkin suuri välillinen merkitys.

Paras vaihtoehto työntekijöiden, Naantalin kaupungin, muiden seudun kau-
pun kien ja koko Turun seudun kannalta on se, että Naantalin ja los ta mon
toiminta jatkuisi ja teollinen rakennemuutos fossiilisten polt to ai nei den val-
mis tuk ses ta kohti kierrätys- ja biopohjaisten raaka-aineiden ja los tus ta to-
teu tet tai siin hallitusti. Kaupungin edustajat ovat tuoneet tämän esil le, kun
he ovat tavanneet Nesteen edustajia ja valtakunnan päättäjiä.

Naantalin kaupunki ja muut alueen toimijat aloittivat välittömästi yh teis työs-
sä varautumisen mahdollisiin työpaikkojen vähennyksiin. Myös Naantalin
kau pun ki on tehnyt omia selvityksiä ja alustavia suunnitelmia sen varalta,
et tä työpaikkojen vähennykset toteutuvat.

Kaupunginhallitus on saanut kolme kertaa tilannekatsauksen asiasta. Li-
säk si kaupunginvaltuustolle on järjestetty informaatio- ja kes kus te lu ti lai-
suus.

Kaupunginhallitus keskustelee kokouksessaan tilanteesta ja jat ko toi men pi-
teis tä. Oheismateriaalissa on luottamuksellista informaatiota asiasta (sa lai-
nen JulkL 24 § 17- ja 20 -kohtien nojalla).

Oheismateriaali KH 27.10.2020 (salainen)

KAUPUNGINJOHTAJA:

Päätösehdotus annetaan kokouksessa.



KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Kimmo
Aho poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi int res-
si jää vi nä.

Kaupunginjohtaja teki kokouksessa seuraavan pää tös eh do-
tuk sen:

”Naantalin kaupunginhallitus hyväksyy seuraavan kan nan-
oton, jo ka lähetetään Neste Oyj:lle sekä eurooppa - ja omis ta-
ja oh jaus mi nis te ri Tytti Tuppuraiselle ja elinkeinoministeri Mi ka
Lin ti läl le:

Neste Oyj:n Naantalin jalostamo on Turun seudulle ja koko
Var si nais-Suo mel le tärkeä teollisuuslaitos, jonka välitön työn-
te ki jä mää rä on korkea. Lisäksi jalostamolla on paljon ali hank-
ki joi ta, joiden työntekijämäärä on suuri. Toiminnalla on muu-
toin kin suuri välillinen merkitys.

Koska kysymyksessä on alueen työllisyyden, aluetalouden ja
kun ta ta lou den kannalta merkittävä teollisuuslaitos, kau pun-
gin hal li tus pitää tärkeänä sitä, että teollinen rakennemuutos
fos sii lis ten raaka-aineiden tuotannosta kierrätys- ja bio poh-
jais ten materiaalien jalostukseen toteutetaan mah dol li sim man
hallitusti.

Kaupunginhallitus toivoo hallitun teollisen rakennemuutoksen
to teut ta mi sek si ensisijaisesti sitä, että Neste Oyj jatkaa Naan-
ta lin jalostamon toimintaa. Mikäli tämä ei ole mah dol lis ta
kaupungin-hallitus ehdottaa riittävän pitkää jatkoaikaa ja los ta-
mon toiminnalle. Teollisen rakennemuutoksen to teut ta mi sek si
ja uusien työpaikkojen luomiseksi tulisi tehdä suun ni tel ma,
jota Neste, alueen kaupungit ja seudullinen ke hi tys yh tiö sekä
alueelle tulevat uudet yritykset toteuttavat mää rä tie toi ses ti.
Maan hallitus on luvannut olla mukana tämän muu tok sen
toteuttamisessa. EU:n elpymisväline mahdollistaa kir jon
erilaisia rahoitusvälineitä valtion perinteisten ra hoi tus kei no jen
rinnalle.

Mikäli jalostamon toiminta päätetään lopettaa nopeasti, teol li-
sen rakennemuutoksen toteuttaminen sekä uuden yri tys toi-
min nan sekä uusien työpaikkojen riittävän nopea luominen
edel lyt tä vät kaupunginhallituksen mielestä sitä, että Neste Oyj
täyttää mahdollisimman nopeasti ympäristövelvoitteensa
mah dol li ses ti pilaantuneiden maa-ainesten puhdistamiseksi ja
muiden jälkihoitotoimenpiteiden toteuttamiseksi sekä suh tau-
tuu myönteisesti siihen, että alue voidaan kaavoittaa uu del-
leen ja ottaa vaiheittain muiden teollisuusyritysten ja sa ta ma-
toi min to jen käyttöön.”

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti ko kouk ses-



sa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus 30.11.2020 §

Kaupunginjohtaja Jouni Mutanen

Neste Oyj tiedotti 30.11.2020, että Neste on saanut päätökseen Suomen
ja los ta mo toi min to ja koskevat yhteistoimintaneuvottelut, joiden päätyttyä yh-
tiö on tehnyt päätöksen lakkauttaa Naantalin jalostustoiminnot maa lis kuun
2021 loppuun mennessä ja keskittää Naantalin toiminnan terminaali- ja
satamatoimintoihin sekä uudistaa Öljytuotteiden operatiivista toi min ta mal-
lia.

Aiemmassa tiedotteessaan yhtiö arvioi, että toteutuessaan suunnitelmat
tar koit ta vat enintään 470 työtehtävän vähenemistä, mukaan lukien mah dol-
li set ulkoistukset. Yhdessä henkilöstön edustajien kanssa on ilmoitettu löy-
ty neen ratkaisu, jonka perusteella henkilöstövähennysten ko ko nais mää rä
laski aiemmin esitetystä. Naantalin jalostustoiminnan lopettamisen sekä Öl-
jy tuot tei den operatiivisen toimintamallin uudistamisen myötä yhtiössä päät-
tyy noin 370 työtehtävää. Terminaali- ja satamatoiminta jatkuu Naan ta lis sa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus käy keskustelua ja merkitsee asian tie dok-
seen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


